РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   «______»  декабря   2024  года                                                                         № ______-п

		«О внесении изменений в Постановление Главы  Шербакульского муниципального района от 06.02.2020 года № 33-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Шербакульского муниципального района, и земельных участков, находящихся в государственной неразграниченной собственности, расположенных на территории сельских поселений Шербакульского муниципального района Омской области» в новой редакции»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным Кодексом РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Постановление Главы Шербакульского муниципального района от 06.02.2020 года № 33-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Шербакульского муниципального района, и земельных участков, находящихся в государственной неразграниченной собственности, расположенных на территории сельских поселений Шербакульского муниципального района Омской области» в новой редакции» следующие изменения:
1. Пункт 2.4 Подраздела 4 раздела 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«-срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 календарных  дней со дня регистрации заявления и прилагаемых к нему документов, в соответствии с настоящим административным регламентом».

Глава  Шербакульского
муниципального района                                                                                     А.А.Молоканов

[bookmark: _GoBack]УВЕДОМЛЕНИЕ
               О РАЗРАБОТКЕ  ИЗМЕНЕНИЙ  В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

	Наименование административного  регламента
	 «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Шербакульского муниципального района, и земельных участков, находящихся в государственной неразграниченной собственности, расположенных на территории сельских поселений Шербакульского муниципального района Омской области»

	Наименование структурного подразделения Администрации Шербакульского муниципального района Омской области, которое разрабатывает проект административного регламента
	Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Шербакульского муниципального района Омской области

	Почтовый адрес и адрес электронной почты, по которым должны быть направлены заключения независимой экспертизы, замечания и предложения заинтересованных организаций
	646700, Омская область, р.п. Шербакуль, пл. Гуртьева, д. 7, телефон/факс (38177) 2-10-70, e-mail: econom@shrb.omskportal.ru

	Заключения, замечания и предложения по проекту изменений в  административный регламент  направляются с 04.12.2024 г. до 18.12.2024 г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

______

»

декабря

202

4

года

№

______

-

п

«

О внесении

изменений

в Постановление Главы

Шербакульского муниципального района от

06.02.2020 года № 33

-

п

«

Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предварительное

согласование предоставления земельных участков,

находящ

ихся в муниципальной собственности

Шербакульского муниципального района, и

земельных участков, находящихся в государственной

неразграниченной собственности, расположенных на

территории сельских поселений Шербакульского

муниципального района Омской области

»

в новой

редакции»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,

Земельным Кодексом РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в

Постановление Главы Шербакульского муниципального района

от

06.02.2020 года № 33

-

п

«

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления

земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности Шербакульского

муниципального района, и земельных участков, находящихся в государственной

неразграниченной собственности, расположенных на территории сельских поселений

Шербакульского муниципаль

ного района Омской области

» в новой редакции»

следующие

изменения

:

1.

Пункт 2.4 Подраздела 4 раздела 1

дополнить абзацем следующего содержания:

«

-

срок предоставления муниципальной услуги составляет

20 календарных

дней со

дня регистрации заявления и прилагаемых к нему документов, в соответствии с

настоящим административным регламентом».

Глава  Шербакульского

муниципального района

А.А.Молоканов

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ   ГЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                 « ______ »   декабря      202 4     года                                                                           №  ______ - п

« О внесении  изменений   в Постановление Главы   Шербакульского муниципального района от  06.02.2020 года № 33 - п  « Об утверждении  административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предварительное  согласование предоставления земельных участков,  находящ ихся в муниципальной собственности  Шербакульского муниципального района, и  земельных участков, находящихся в государственной  неразграниченной собственности, расположенных на  территории сельских поселений Шербакульского  муниципального района Омской области »   в новой  редакции»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг»,  Земельным Кодексом РФ     ПОСТАНОВЛЯЮ:     Внести в  Постановление Главы Шербакульского муниципального района  от  06.02.2020 года № 33 - п  « Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления  земельных  участков, находящихся в муниципальной собственности Шербакульского  муниципального района, и земельных участков, находящихся в государственной  неразграниченной собственности, расположенных на территории сельских поселений  Шербакульского муниципаль ного района Омской области » в новой редакции»   следующие  изменения :   1.   Пункт 2.4 Подраздела 4 раздела 1  дополнить абзацем следующего содержания:    « - срок предоставления муниципальной услуги составляет  20 календарных    дней со  дня регистрации заявления и прилагаемых к нему документов, в соответствии с  настоящим административным регламентом».        Глава  Шербакульского    муниципального района                                                                                       А.А.Молоканов